お 取 引 先 各 位

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、ご確認宜しくお願いいたします。

25年2月発行のガーデンエクステリア総合カタログの記載内容に一部誤りがございました。

訂正させていただくとともに、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。

内容をご確認いただき、お手元のカタログに転記のご対応をいただけますよう、何卒お願い申し上げます。

・WEBカタログ：変更対応済み

・改訂版はWEBカタログのみ発行し、印刷物の発行予定はありません。

詳細は別添1～15をご参照ください。

謹白

お問合せ先：

対象カタログ

 カタログ対応について

訂正内容

[カタログ発行月] 2025年2月

[カタログ名] ガーデンエクステリア総合カタログ ’25

[カタログコード] XAAAA-H25-303-1

[対象ページ] 別添参照

16枚

(本紙含む)

送付枚数

件名 ：「ガーデンエクステリア総合カタログ’25」訂正とお詫び

令和7年5月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

最新の内容はWEBカタログにてご確認ください。

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添1】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【1】　P.132　〔ポケットキーシステム〕電気錠付 ルシアス 門扉　寸法表

【2】　P.161　ルシアス スクリーンフェンス用門扉 HS02型 価格 H16･H18･H20（ランマスクリーンなし）

【3】　P.161　ルシアス スクリーンフェンス用門扉 HS02型 価格 H23（ランマスクリーンあり）

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

正

誤

正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

誤 正

誤

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添2】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【4】　P.279　シャローネ 門扉 SA01型・SA02型　価格表

【5】　P.281　シャローネ 門扉 SA03型・SA04型　価格表

【6】　P.301　シャローネ 門扉 EA01型・EA02型　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

誤

正

誤

正

誤

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添3】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【7】　P.303　シャローネ 門扉 EA03型・EA04型　価格表

【8】　P.305　シャローネ 門扉 EA05型・EA06型　価格表

【9】　P.307　シャローネ 門扉 EA07型・EA08型　価格表

【10】　P.309　シャローネ 門扉 EA09型・EA10型　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

誤

正

誤

正

誤

正

誤

正

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添4】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【11】　P.355　〔電気錠付共用門扉〕エクスティアラ 門扉 TM1型・TM2型 　価格表

【12】　P.357　〔電気錠付共用門扉〕エクスティアラ 門扉 TB1型 　価格表

【13】　P.359　〔電気錠付共用門扉〕エクスティアラ 門扉 YR1型・FP1型 　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

誤 正

誤

正

誤 正

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添5】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【14】　P.441　ルシアス ウォール HJ01型　・　P.447　ルシアス ウォール HJ03型 　適応宅配ポスト

【15】　P.458　ルシアス ウォール HD01型／HD02型　・　P.476　ルシアス ウォール RD01型／RD02型

ポスト取付部品

【16】　P.513　ルシアス ポストユニット 対応表札

【17】　P.519・527・535・543・551・559

ルシアス ポストユニット WE01型、SE01型、SE02型、KE01型、PE01型、CE01型　適応表札

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

正

誤 正

誤 正

誤 正

誤

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添6】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【18】　P.563・565・569・573・577・583・587　ルシアス ポストユニット・ポスティモαⅢ　適応表札

【19】　P.568　ルシアス ポストユニット HJ03型 部材構成

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

誤 正

誤

正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添7】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【20】　P.665　ルシアス アクセントポール 1型　注記追加

【21】　P.667　ルシアス アクセントポール 1型 エクステリアポスト G4型組合せ※ポール3本使い

MT1型（MNR-Y1）　掲載削除

【22】　P.680　〔ピタットKey システム〕ルシアス 宅配ボックス1型 据置き型納まり 価格表

【23】　P.730　エクステリアポストG4型　適応表札

【24】　P.731　エクステリアポストG4型　ポスト取付部品

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

追記

誤 正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

誤 正

誤 正

誤 正

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添8】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【25】　P.777　表札別対応書体一覧　26抜き文字表札

【26】　P.778－779　表札 対応機能ポール一覧　26抜き文字表札

【27】　P.1083　イーネット 門扉 A1型　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

誤

正

A 正

誤 正

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添9】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【28】　P.1141　プレーンルーフ 600タイプ 1台用 価格表

【29】　P.1161　プレーンルーフ　偏芯基礎部品

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

誤

正

誤 正

誤

正

奥行(2)
連結セット

2台用・3台用 ¥ 27,700

奥行(2)
連結セット

奥行延長

セット

奥行延長

セット

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添10】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【30】　P.1307　エフルージュ カーポート用ダウンライト LED照明

【31】　P.1427　ファクトポート オプション 価格表

【32】　P.1483　ジーポートPro 1500タイプ 2台用　屋根ふき材参考加算価格

【33】　P.1600　梁延長　加算額表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

誤 正

誤 正

誤 正

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添11】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【34】　P.1608　ジーポートPro オプション 機能柱／スクリーン／宅配ポスト

【35】　P.1695　エフルージュ FIRST ミニ パーク 600タイプ　着脱式サポート

【36】　P.1720　アリュース ミニ パーク 600タイプ　着脱式サポート

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

誤 正

誤 正

誤 正

H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30
H24/25/30

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添12】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【37】　P.1749･1751 タウンゲートⅡ・A型･M型 電装部仕様

【38】　P.1791　レイオス 1型　オプション

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

誤 正

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添13】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【39】　P.1913　バルコニー用 リウッドデッキ 200 EG　価格表

【40】　P.1915　バルコニー用 リウッドデッキ 200　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

16

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16

正

誤

正

誤

正

正

誤

誤

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添14】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【41】　P.2167　カスタマイズパーツ　枕木材　表層リウッド タイプ　掲載削除

【42】　P.2176・2177　カスタマイズパーツ　枕木材　表層リウッド タイプ　掲載削除

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

誤

正

誤

正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添15】　ガーデンエクステリア総合カタログ’25
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【43】　P.2199　汎用形材・部品　格子材用キャップ　64×50用

【44】　P.2249　汎用形材・部品　補修シート

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

誤 正

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 16 16

 お 取 引 先 各 位

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、ご確認宜しくお願いいたします。

25年4月発行の「ジーポート Pro カタログ」の記載内容に一部誤り・更新がございました。

訂正させていただくとともに、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。

内容をご確認いただき、お手元のカタログに転記のご対応をいただけますよう、何卒お願い申し上げます。

・WEBカタログ：変更対応済み

・印刷物：次回改訂時に修正いたします

詳細は別添1～４をご参照ください。

謹白

●本案内で使用する以下の商品名は、ＹＫＫ ＡＰ（株）の出願・登録商標です。 お問合せ先：
　「ジーポート」

 カタログ対応について

対象カタログ

訂正内容

[カタログ発行月] 2025年4月

[カタログ名] スチール折板屋根ふき材カーポート　ジーポート Ｐｒｏ　2025年価格改定版

[カタログコード] XAAAA-H25-332-1

[対象ページ] P.184、202、203

5枚

(本紙含む)

送付枚数

件名 ：「ジーポート Pro カタログ」訂正・部品変更のお知らせ

令和7年5月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

最新の内容はWEBカタログにてご確認ください。

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添1】　ジーポート Pro カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【1】　P.184　梁延長　加算額表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 5 5

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添2】　ジーポート Pro カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【2】　P.202 部品価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 5 5

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添3】　ジーポート Pro カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【3】　P.203 部品価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 5 5

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添4】　ジーポート Pro カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【4】　P.203 部品価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 5 5

 お 取 引 先 各 位

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

早速ですが、標記の件につきましてお知らせいたしますので、ご確認宜しくお願いいたします。

「プレーンルーフ カタログ」の記載内容に、一部誤りがございました。

訂正させていただくとともに、多大なご迷惑をおかけいたしましたことを謹んでお詫び申し上げます。

内容をご確認いただき、お手元のカタログへ転記いただきますようお願い申し上げます。

・WEBカタログ：変更対応済み

・印刷物：次回改訂時に修正いたします

プレーンルーフ 2台用間口(2)連結セットの価格表に誤記がございました。

詳細は別添1,2をご参照ください。

謹白

●本案内で使用する以下の商品名は、ＹＫＫ ＡＰ（株）の出願・登録商標です。 お問合せ先：
　「プレーンルーフ」

対象カタログ

 カタログ対応について

訂正内容

[カタログ発行月] 2025年3月

[カタログ名] プレーンルーフ カタログ

[カタログコード] XAAAA-H25-366-1

[対象ページ] P.67

3枚

(本紙含む)

送付枚数

件名 ：「プレーンルーフ カタログ」訂正とお詫び

令和7年5月
ＹＫＫ ＡＰ株式会社

最新の内容はWEBカタログにてご確認ください。

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添1】　プレーンルーフ カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【1】　P.67　2台用間口(2)連結　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 3 3

送付枚数

社内向け 枚 流通店様向け 枚

【別添2】　プレーンルーフ カタログ
訂正内容

赤字・赤枠の箇所が正しい内容です。

【2】　P.67　2台用間口(2)連結　丸柱　価格表

※本案内は「商品情報検索」（http://potal.ykkap.co.jp/vivisimo/）の”住宅商品に関するお知らせ”に掲載しております。

変更前

変更後

分類 建材流通店向案内文

その他 あり 3 3

	お客様向け
	別添 1
	別添 2
	別添 3
	別添 4
	別添 5
	別添 6
	別添 7
	別添 8
	別添 9
	別添 10
	別添 11
	別添 12
	別添 13
	別添 14
	別添 15
	お客様向け
	別添 1
	別添 2
	別添 3
	別添 4
	お客様向け
	別添 1
	別添2